关于做好2013届毕业生返校及毕业相关工作的通知
                                                  山医大汾院教函[2013]9号

各系（部）、处（室）、馆、中心、后勤集团：

        根据校本部教学安排和我院实际住宿情况，经研究决定，2013届毕业生返校日程及返校事宜安排如下表，请各系部、后勤集团及相关部门提前做好毕业生的返校及毕业等相关准备工作，务必及时确保落实相关事宜，以保证毕业生的正常返校和毕业。
一、本科及专升本毕业生返校事宜安排
	教学周
	日期
	任务
	执行部门
	配合部门
	备注

	第15周
	2013/06/04
	返校安排
	各系部
	各相关部门
	返校班级、人数见附件1

	住宿
	后勤集团
	各系部

	第15-16周
	2013/06/05---
2013/06/18
	 毕业理论及技能考试、结业补考
	教务处
	各系部
	具体考试安排见附件1

	第16-19周
	2013/06/19---
2013/07/03
	毕业学位授予
	教务处
	各相关部门

	毕业教育
	学生处
	各系部

	离校
	教务处
	各相关部门

二、专科毕业生返校安排
	教学周
	日期
	任务
	执行部门
	配合部门
	备注

	第15-19周
	2013/06/04---
2013/07/04
	放假
	各系部

	复习备考

	第19周
	2013/07/05
	返校安排
	各系部
	各相关部门
	返校班级、人数见附件1

	住宿
	后勤集团
	各系部

	第19-20周
	2013/07/06---
2013/07/13
	毕业考试、

毕业补考
	教务处
	各系部
	具体考试安排见附件1

	第20周
	2013/07/14---

2013/07/15
	毕业教育、典礼
	学生处
	各系部

	离校
	教务处
	各相关部门

山医大汾阳学院教务处

2013-5-10
PAGE
1